БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

Двадцать четвертое заседание двадцать седьмого созыва

  Решение
№ 71  от 16 ноября  2017 года

О применении меры ответственности в отношении депутата Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Галиева Б.М. в соответствии  с требованиями  законодательства о противодействии коррупции

На основании решения   Салаватского межрайонного суда Республики Башкортостан  по исковому заявлению прокурора Салаватского района Республики Башкортостан о признании незаконным решение Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 июня 2017года, в соответствии с требованиями законодательства о коррупции, Совет сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Полномочия депутата Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 9 Галиева Булата Махмутьяновича  прекратить в связи с утратой доверия.
2. Признать Решение Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 июня 2017 года незаконным.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район, с.Насибаш, ул.Центральная.д.31  и разместить на информационном сайте по адресу: : https:/. nasibash.ucoz.ru/.
Глава сельского поселения                                                   Р.К. Бикмухаметова